Tdrgul Inu lu i Nr. 80. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe şise
lun î 10 cor., pe trei lun î 5 cor.
Ou dusul în oasă: Pe un an
24 cor., pe ş6se lunî 12 cor.,
pe trei lun i Scor. Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona
mentele cât şi inserţiunile
sunt a se p lăti înainte.

Braşov, Miercuri 23 Februarie (8 Martie). 1905.

ehiari — căoî al 16*lea e croat —
nu va duce la nicî un bine. JcjI se
mai tem se nu se întâmple ca pe

Crisa e încă numai
la începutul începutului.

Au trecut şâse septemâni dela
alegerile dietale, mâne se va întruni
noua camera a doua-oră şi încă noul
guvern nu este numit, ér crisa este
încă numai la începutul începutului.